Faculdade de Pará de Minas – Fapam | Portaria 252/2019 | Página 1 de 1

PORTARIA Nº 252/2019

Nomeia os membros do Conselho Superior - CONSUPE

da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM e dá outras

providências.

O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Geral, em seu art.11 e, em conformidade com o artigo 6.º;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os seguintes membros do Conselho Superior - CONSUPE da Faculdade de

Pará de Minas - FAPAM e com as atribuições definidas no Regimento Geral da instituição:

Diretor Geral RUPERTO BENJAMIN CABANELLAS VEGA

Vice-Diretor MARCUS VINICIUS BARBOSA DE ARAUJO

Coordenador da Comissão
Própria de Avaliação

MARCIO EDUARDO DA SILVA PEDROSA MORAIS

Dois representantes dos
Coordenadores de Curso

NATALIA NUNES SCORALICK LEMPKE (Psicologia)
GERALDO SERGIO DOS SANTOS (Agronegócio)

Dois representantes docentes
RÔMULO DE OLIVEIRA MENDONÇA (Direito)
MIRIAM MARIA ROBERTO MARMOL (Pedagogia)

Dois representantes do corpo
discente

WAGNER LÚCIO LOPES DA SILVA (RA 05947 – Direito)
MARÍLIA MARINA DE FARIA (RA 10573 – Enfermagem)

Dois representantes do corpo
técnico-administrativo

LIGIA AUGUSTA MUNIZ (Assessoria da Diretoria)
TIAGO EMANUEL DE JESUS (NTI)

Dois representantes da
Mantenedora

PE. LÚCIO FLÁVIO GALVÃO CAMARGOS
JOSÉ CORNÉLIO DE OLIVEIRA

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria nº 170 de 05 de

setembro de 2016.

Pará de Minas, 09 de setembro de 2019.

RUPERTO BENJAMIN CABANELLAS VEGA
Diretor Geral